2022年 1月 31日

各 位

会 社 名  ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石垣 幸俊

（コード番号 ２８０４ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画室長 鈴木美奈子

（ＴＥＬ ０３－３６６８－６８２１）

「ブルドックソースグループ SDGs宣言」策定のお知らせ

当社グループは国連が提唱する「持続可能な開発目標（SDGs）」の達成に向けた取り組

みを推進するため、優先すべき重要課題「ブルドックソースグループSDGs宣言」を策定し

ましたので、お知らせいたします。

当社グループは「幸福感を味わえる商品の提供を通じて未来の笑顔とすべての人の健康

に貢献します」を SDGs 宣言文に掲げ、全グループ員が一丸となってさまざまな事業活動

を通して６つの重要課題の解決に取り組んでまいります。

「ブルドックソースグループSDGs宣言」の内容につきましては別添資料をご確認ください。

以上